
 

 

 

  

 
【調査主体】 

  
ものつくり大学大学院 田尻研究室 

   
【調査についてのお問い合わせ】 

  
ものつくり大学大学院 田尻研究室 

TEL ： 048-564-3825 
e-mail ： mono-tajiriken@hotmail.co.jp 

 
 

羽生市 地域振興課 
  

※ご不明な点などございましたら、お手数ですが、  
ものつくり大学田尻研究室にご連絡お願い申し上げます。 

～防災に関する意識について調査のお願い～ 

羽生市の発展にあなたのお声をお聞かせください！ 

 

 
●感染者対策について 
 調査の実施にあたり関係各位期間のガイドラインや指導を遵守しながら、充分な感染症対
策を実施しています。 

 
●回答項目の守秘について 
お答えいただいた調査用紙は個人情報を含め分析以外には一切使用いたしません。調査

用紙は分析終了後、適切な手段で処分いたします。(ものつくり大学田尻研究室は、「改正個人情

報保護法」に基づき、国の機関(個人情報保護委員会)が定めるガイドラインを遵守しております。) 

 
●回収について 
ご記入後は調査用紙が封入してありました封筒(切手は不要です)に再度封入後、 

1 週間以内を目安にポストへ投函いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

回答・回収について 

 

今回ものつくり大学では、住民の皆様を対象に防災に関する意識についての 

アンケートを実施し、より良いまちづくりへ向けての企画・提案を行っております。 

ご回答くださいました内容に関しましては、羽生市へ情報提供いたします。 

つきましては、調査へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

調査の概要 
 

mailto:mono-tajiriken@hotmail.co.jp

